
W Ó.J T
G1\B:'\Y CZERNICA

WIJ,l. dolnośląskie

Zarządzenie Nr 0052.42.2014

Wójta Gminy Czernica
z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr l w Czernicy

Na podstawie art. 36a ust. 1 i 13, w związku z art. 5c pkt 2, Ustawy z dnia 7 września 1991 roku
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) zarządzam,
co następuje:

§1

Powierzam Pani Katarzynie Bieszczad stanowisko Dyrektora Publicznego Gimnazjum Nr 1
w Czernicy na pięć lat szkolnych, tj. od 1 września 2014 r. do 31 sierpnia 2019 r.

§2

Wynagrodzenie Pani Katarzyny Bieszczad ustali Wójt Gminy Czernica według zasad
wynagradzania nauczycieli.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r.


